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Przed aktualizacją wersji

Upewnij się że licencje WEBCON BPS zostały zaktualizowane. Zaleca się odświeżenie licencji
przed aktualizacją wersji aby uniknąć niepotrzebnych przerw w działaniu systemu.

Jeżeli changelog zawiera rozdział „Zmiana działania”, zweryfikuj czy wprowadzone zmiany
wpłyną w jakikolwiek sposób na działanie wdrożonego systemu.

Zmiana działania

[Portal]

W bazie Konfiguracyjnej dodano parametr DisableAutoLoginInWord, który pozwala wyłączyć
automatyczny wybór dostawcy autentykacji podczas edytowania załączników Word z poziomu
formularza. Jeżeli wartość tego parametru zostanie ustawiona na "1", użytkownikowi
próbującemu edytować załącznik Word zawsze wyświetli się okno wyboru dostawcy
autentykacji - nawet jeżeli w WEBCON BPS skonfigurowany jest tylko jeden dostawca
autentykacji. Celem tej zmiany jest wyeliminowanie błędu występującego w przeglądarce IE
opisanego tutaj: https://github.com/angular/angular/issues/22709

Naprawa błędów



[Ogólne]

Zaktualizowano wersję komponentu url-parse aby wyeliminować potencjalne zagrożenia
znalezione w starszej wersji tego komponentu.
Więcej informacji o zagrożeniach w starszej wersji komponentu:
https://security.snyk.io/vuln/SNYK-JS-URLPARSE-2401205
https://security.snyk.io/vuln/SNYK-JS-URLPARSE-2407759
https://security.snyk.io/vuln/SNYK-JS-URLPARSE-2407770

[Portal]

Zwiększono szybkość wczytywania strony "Moje zadania" w Portalu oraz dodatku do MS
Outlook.

Raporty do których użytkownik nie ma dostępu powinny być niewidoczne - nie powinny
wyświetlać zbędnych komunikatów błędów i informacji o braku dostępu.

Naprawiono problem z funkcją grupowania wyników na raportach gdzie źródłem danych jest
SOLR. Błąd powodował że ten sam węzeł grupujący mógł pojawić się wielokrotnie (np. ten sam
użytkownik wyświetlany był kilka razy po zastosowaniu grupowania na kolumnie "Przypisane
do").

[Aplikacje]

Poprawiono błąd przez który opiekunem aplikacji mogła zostać grupa AD/SP. Grupa nie może
być opiekunem aplikacji. Jeżeli z jakiekolwiek powodu nie będzie się dało ustawić poprawnego
użytkownika jako opiekuna aplikacji, to zostanie nim niestandardowy użytkownik o nazwie
'system'.

[Formularz Modern]

Naprawiono błąd który występował na formularzu po usunięciu wartości z atrybutu. Komunikat
błędu pojawiał się po 10-15 sekundach. Błąd spowodowany był asynchronicznymi zapytaniami
do bazy z więcej niż jednej transakcji.

Naprawiono błąd spowodowany nieprawidłowym mechanizmem renderowania okna z
podsumowaniem importu

[Designer Studio]

Zmieniono komunikat błędu wyświetlający się przy logowaniu do Designer Studio kiedy
antywirus blokuje dostęp do pliku WebView2.

Naprawiono błąd pojawiający się w trakcie importu procesu. Błąd wynikał z usuwania akcji,
które były powiązane z elementami w kolejce. Po poprawce, w takie sytuacji przed usunięciem



akcji pojawi się komunikat informujący, że w danej kolejce znajdują się elementy (lista z
identyfikatorami) odnoszące się do usuwanej akcji. W celu poprawnego importu - elementy
powinny zostać usunięte z kolejki.

Zmieniono komunikat informujący o tym że wersja importowanej paczki jest niezgodna z
zainstalowaną wersją WEBCON BPS.

[Atrybuty]

Dodano możliwość otwierania programu pocztowego (Outlook) w sytuacji, gdy nadawca
wiadomości (atrybut e-mail) nie został uzupełniony. Na ekranie pojawi się okno nowej
wiadomości z polami uzupełnionymi zgodnie z konfiguracją.

Naprawiono błąd polegający na nadmiarowym wykonywaniu reguł widoczności oraz
edytowalności atrybutów, które zostaną uzupełnione przy wykonaniu akcji "Uruchom podobieg".
Przy wykonywaniu akcji atrybuty z formularza nie są widoczne dla użytkownika, więc
sprawdzanie tych restrykcji jest zbędne.

[Procesy]

Naprawiono błąd, który powodował że nie była możliwa zmiana kolejności pól formularza na
szablonie globalnym.

[Add-In]

Naprawiono błąd z uprawnieniami na poziomie procesu - uprawnienia do startowania obiegu
nadanego w zakładce spółki nie pozwalało użytkownikowi startować elementu obiegu za
pomocą kafelków startowych w dodatku MS Outlook.

[Serwis]

Naprawiono błąd który zatrzymywał serwis WEBCON BPS w przypadku braku połączenia z
serwerem bazy danych. Brak połączenia uniemożliwiał następnie restart serwisu. Serwis
powinien być zatrzymywany tylko w przypadku niepoprawnej wersji bazy danych.

API

Poprawiono pobieranie danych w kolumnach wyboru na liście pozycji. Błąd występował w
sytuacji, gdy źródło danych miało wartości zależne od wartości innych atrybutów i innych
kolumn listy pozycji.


